

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	381,387,986	100.00 %	341,645,625	100.00 %	39,742,361	11.63%
100 지방세 수입	43,498,000	11.41 %	43,498,000	12.73 %	0	0.00%
110 지방세	43,498,000	11.41 %	43,498,000	12.73 %	0	0.00%
111 보통세	43,018,000	11.28 %	43,018,000	12.59 %	0	0.00%
113 지난년도수입	480,000	0.13 %	480,000	0.14 %	0	0.00%
200 세외수입	23,357,702	6.12 %	22,403,558	6.56 %	954,144	4.26%
210 경상적세외수입	14,914,835	3.91 %	14,836,206	4.34 %	78,629	0.53%
211 재산임대수입	253,616	0.07 %	230,200	0.07 %	23,416	10.17%
212 사용료수입	3,812,684	1.00 %	3,780,584	1.11 %	32,100	0.85%
213 수수료수입	5,540,585	1.45 %	5,540,585	1.62 %	0	0.00%
214 사업수입	168,602	0.04 %	164,602	0.05 %	4,000	2.43%
215 징수교부금수입	4,438,020	1.16 %	4,438,020	1.30 %	0	0.00%
216 이자수입	701,328	0.18 %	682,215	0.20 %	19,113	2.80%
220 임시적세외수입	8,442,867	2.21 %	7,567,352	2.21 %	875,515	11.57%
222 부담금	855,000	0.22 %	855,000	0.25 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,132,643	0.30 %	1,085,548	0.32 %	47,095	4.34%
224 기타수입	5,255,224	1.38 %	4,426,804	1.30 %	828,420	18.71%
225 지난연도수입	1,200,000	0.31 %	1,200,000	0.35 %	0	0.00%
300 지방교부세	5,820,000	1.53 %	5,000,000	1.46 %	820,000	16.40%
310 지방교부세	5,820,000	1.53 %	5,000,000	1.46 %	820,000	16.40%
311 지방교부세	5,820,000	1.53 %	5,000,000	1.46 %	820,000	16.40%
400 조정교부금등	48,866,400	12.81 %	44,476,400	13.02 %	4,390,000	9.87%
410 자치구조정교부금등	48,866,400	12.81 %	44,476,400	13.02 %	4,390,000	9.87%
411 자치구조정교부금등	48,866,400	12.81 %	44,476,400	13.02 %	4,390,000	9.87%
500 보조금	220,312,137	57.77 %	207,719,952	60.80 %	12,592,185	6.06%
510 국고보조금등	148,663,217	38.98 %	146,135,350	42.77 %	2,527,867	1.73%
511 국고보조금등	148,663,217	38.98 %	146,135,350	42.77 %	2,527,867	1.73%
520 시·도비보조금등	71,648,920	18.79 %	61,584,602	18.03 %	10,064,318	16.34%
521 시·도비보조금등	71,648,920	18.79 %	61,584,602	18.03 %	10,064,318	16.34%
700 보전수입등및내부거래	39,533,747	10.37 %	18,547,715	5.43 %	20,986,032	113.15%
710 보전수입등	39,159,407	10.27 %	18,196,675	5.33 %	20,962,732	115.20%
711 잉여금	35,023,256	9.18 %	18,163,343	5.32 %	16,859,913	92.82%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	4,102,819	1.08 %	0	0.00 %	4,102,819	순증
713 융자금원금수입	33,332	0.01 %	33,332	0.01 %	0	0.00%
720 내부거래	374,340	0.10 %	351,040	0.10 %	23,300	6.64%
721 전입금	374,340	0.10 %	351,040	0.10 %	23,300	6.64%